“. Ф

мой
бизнес

ФОНД РАЗВИТИЯ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ —
ЦЕНТР «МОИЙ БИЗНЕС»

454006, г. Челябинск, ул. Российская, д.110, корп.1, 8-800-350-24-74, мойбизнес74.рф, о @!опа174.ги

ПРИКАЗ № 14ОД-23/2

«14» апреля 2023 г. г. Челябинск

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 30.09.2021 г. № 591
«О системе поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Фонда развития предпринимательства

Челябинской области - Центр «Мой бизнес» от 14.12.2022 г. № 550Д-22
об утверждении Регламента сопровождения инвестиционных проектов, реализуемых
и (или) планируемых к реализации на территории Челябинской области по принципу
«одного окна».

2. Утвердить прилагаемый Регламент сопровождения — инвестиционных
проектов, реализуемых и (или) планируемых к реализации на территории Челябинской
области, по принципу «одного окна».

3. Возложить персональную ответственность за соблюдение Регламента
сопровождения инвестиционных проектов на директора по инвестициям Сагдакова
Артема Ивановича.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
генерального директора / 7 7 И.В. Казанцева

С приказом ознакомлен:

Директор по инвестициям А.И. Сагдаков